

Svazek obcí mikroregionu Tábořsko
Výsadba zeleně - položkový rozpočet

VÝSADBA STROMOŘADÍ PODÉL AREÁLU SPORTOVIŠTĚ CHÝNOV				
	Mj	Množství	J.Cena	Cena
Dodávka sadebního materiálu:				
Prunus serulata "Kanzan" ob.km. 12 -14 cm v 190 - 210 cm ZB	ks	5,00	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Robinia pseudoacacia umbraculifera ob.km. 12 - 14 cm v. 200 - 220 cm ZB	ks	8,00	1 800,00 Kč	14 400,00 Kč
Sorbus Moravica ob.km. 12 - 14 cm (Aronia) ZB	ks	6,00	1 600,00 Kč	9 600,00 Kč
Quercus robur Fastigiata v. 200 - 250 cm ZB	ks	7,00	1 700,00 Kč	11 900,00 Kč
Ztratné 3%	kpl	1,00	198,00 Kč	198,00 Kč
Dodávka ostatního materiálu:				
Kůl frézovaný 2,5 m prům. 8 cm	ks	78,00	50,00 Kč	3 900,00 Kč
Vzpěra půlená	ks	26,00	25,00 Kč	650,00 Kč
Ochrana kmene - rákosová rohož	ks	26,00	23,00 Kč	598,00 Kč
Úvazek textilní a ostatní fixační materiál	ks	26,00	5,00 Kč	130,00 Kč
Mulčovací kůra	m3	6,00	690,00 Kč	4 140,00 Kč
Doprava materiálu	km			0,00 Kč
Zhotovení:				
Hloubení jamek 20 - 40 dm3	ks	26,00	40,00 Kč	1 040,00 Kč
Výsadba dřevin s balem 20 - 40 dm3	ks	26,00	40,00 Kč	1 040,00 Kč
Ukotvení a fixace dřevin	ks	26,00	100,00 Kč	2 600,00 Kč
Mulčování výsadeb	m2	60,00	13,00 Kč	780,00 Kč
Zalití rostlin vodou	m3	2,00	269,00 Kč	538,00 Kč
Dovoz vody pro zálivku	m3	2,00	259,00 Kč	518,00 Kč
CELKEM CHÝNOV BEZ DPH				59 532,00 Kč
CELKEM CHÝNOV VČETNĚ DPH				71 438,40 Kč

Wotan Forest s.r.o.
Rudolfovská 202/68
371 36 České Budějovice
IČ 260 60 701 DIČ CZ26060701
-6-

VÝSADBA NOVÁ VES U CHÝNOVA

	Mj	Množství	J.Cena	Cena
Dodávka sadebního materiálu:				
Tilia Cordata v. 180 - 220 cm, obvod kmene 12-14 cm ZB	ks	2,00	1 300,00 Kč	2 600,00 Kč
Betula Pendula obvod kmene 12-14 cm ZB	ks	4,00	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč
Sorbus Moravica ob.km. 12 - 14 cm (Aronia) ZB	ks	4,00	1 600,00 Kč	6 400,00 Kč
Ztratné 3%	kpl	1,00	123,00 Kč	123,00 Kč
Dodávka ostatního materiálu:				
Kůl frézovaný 2,5 m prům. 8 cm	ks	30,00	50,00 Kč	1 500,00 Kč
Vzpěra půlená	ks	10,00	25,00 Kč	250,00 Kč
Ochrana kmene - rákosová rohož	ks	10,00	23,00 Kč	230,00 Kč
Úvazek textilní a ostatní fixační materiál	ks	10,00	5,00 Kč	50,00 Kč
Mulčovací kůra	m3	2,00	690,00 Kč	1 380,00 Kč
Doprava materiálu	km			0,00 Kč
Zhotovení:				
Hloubení jamek 20 - 40 dm3	ks	10,00	40,00 Kč	400,00 Kč
Výsadba dřevin s balem 20 - 40 dm3	ks	10,00	40,00 Kč	400,00 Kč
Ukotvení a fixace dřevin	ks	10,00	100,00 Kč	1 000,00 Kč
Mulčování výsadeb	m2	20,00	13,00 Kč	260,00 Kč
Zalití rostlin vodou	m3	1,00	269,00 Kč	269,00 Kč
Dovoz vody pro zálivku	m3	1,00	259,00 Kč	259,00 Kč
CELKEM NOVÁ VES U CHÝNOVA BEZ DPH				19 921,00 Kč
CELKEM NOVÁ VES U CHÝNOVA VČETNĚ DPH				23 905,20 Kč

CELKEM VÝSADBA BEZ DPH	79 453,00 Kč
CELKEM VÝSADBA VČETNĚ DPH	95 343,60 Kč

Wotan Forest, a.s.
 Rudolfovská 202/ 88
 371 36 České Budějovice
 IČ 60 60 701 DIČ CZ26060701
 -6-

